PREFEITURA DE CAIAPÔNIA – CENTRO ADMINISTRATIVO PREVISTO DE MORAES DOS SANTOS

 Rua Pedro Salazar, 475 – Nova Caiapônia
 CEP 75.850-000 – Caiapônia-Goiás
 (64) 3663-1025 / 1266        |        www.caiaponia.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIAPÔNIA - GOIÁS

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO A CULTURA PLANO

ANUAL DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS - PAAR- PNAB.

O município de CAIAPÔNIA - GOIÁS, por meio da Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, torna público, para fins de conhecimento dos interessados a publicação do PLANO

ANUAL DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS-PAAR, atendendo ao disposto no parágrafo

único do art. 3º da Lei nº. 14.399/2022. O instrumento, em sua integralidade, está disponível

no site oficial do Município, através do link: https://caiaponia.go.gov.br/